
m² UTILES

HALL - DISTRIBUIDOR

DORMITORIO PRINCIPAL+VESTIDOR

DORMITORIO 2

BAÑO PRINCIPAL

BAÑO GENERAL

TOTAL SUPERFICIE UTIL INTERIOR

TERRAZA + TENDEDERO  

TOTAL EXTERIOR

TOTAL SUPERFICIE UTIL

TOTAL SUPERFICIE CONSTRUIDA

4.65m²

13.50m²

9.30m²

3.70m²

3.50m²

65.65m²

12.35m²

12.35m²

78.00m²

109.89m²

SALON - COMEDOR  Y COCINA 31.00m²

21

34

N

Portal 4
3ºA

Terraza
Dormitorio PrincipalDormitorio 2

Baño Principal

Tendedero

Hall-distribuidor

Salón- Comedor y Cocina

Baño General
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NOTA: Este documento tiene carácter de información comercial, sujeto a modificaciones por necesidades de obra, de obtención de licencia, o aquellas que pueda estimar en su momento la dirección facultativa, no siendo en consecuencia vinculante desde el punto de vista contractual.
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